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Les angles des faisceaux sont représentés par des couleurs sur le plan et des gommettes sur les spots
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LED Flux lumineux

UHP TC3000/TC4000 6101/ 6479 Im
TTHP TC3000/TC4000 5404 /5738 Im
THP TC3000/TC4000 4688 / 4978 Im
HP TC3000/TC4000 3708 /3937 Im
MP TC3000/TC4000 2697 /2836 Im
SP TC3000 / TC 4000 1655 /1757 Im

UHP 830/840
TTHP 830/840
THP 830/840

6190 / 6557 Im
5486 / 5807 Im
4763 / 5038 Im

HP 830/840 3770 /3985 Im
MP 830/840 2745 /2898 Im
SP 830/840 1685 /1778 Im

TTHP IRC+3000/4000 3776/3880 Im
3298/3322 Im
2633/2760 Im
1938/2049 Im

1213/1287 Im

THP IRC+3000/4000
HP IRC+ 3000/4000
MP IRC+ 3000/4000
SP IRC+ 3000/4000

UHP Gourmet 5943 Im
TTHP Gourmet 5267 Im
THP Gourmet 4573 Im
HP Gourmet 3620 Im
MP Gourmet 2635 Im
SP Gourmet 1618 Im
UHP Seafood 6280 Im
TTHP Seafood 5597 Im
THP Seafood 4888 Im
HP Seafood 3903 Im
MP Seafood 2873 Im
SP Seafood 1798 Im
(e IP20 = 4
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850°

Luminaires qui ne sont pas congus pour étre recouverts avec
un matériau isolant thermique.

Efficacité Im/W
134 Im/W
137 Im/W.
141 Im/W
146 Im/W
152 Im/W

158 Im/W

123 Im/W
127 Im/W
130 Im/W
135 Im/W.
140 Im/W
147 Im/W.

97 Im/W
85 Im/W
102 Im/W
108 Im/W
16 Im/W

18 Im/W
122 Im/W
125 Im/W
130 Im/W
135 Im/W
141 1m/W

120 Im/W
124 Im/W
129 Im/W
136 Im/W
144 Im/W
155 Im/W
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DREAM AIR

Eclairagiste/SCENO+

La perfection lumiere
120 solutions lumiére : 5 LEDs, 4 faisceaux,
6 puissances, DALI, diffuseur, nid d’abeille
Eblouissement minimisé

Faisceau maitrisé avec un réflecteur aluminium

Un investissement long terme
Aluminium de fonderie
Température de jonction minimisée pour

50 000h L70B20

Une maintenance optimisée
LED et driver 100% retrofittable
Vitre anti-poussiére

Acceés rapide & I’électronique

ENCASTRE

150mm 70mm
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OPTIONS:
DALI
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Nid d’abeille  Dali touch dim Diffuseur connectique rapide
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DESIGNERS DE SENSATIONS RETAIL

LIGHT IN SHoOP



